
PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Č.j.: IM/315/1 o

Věc: Bez ú p I a t n Ý pře vod n e m o v i t o stí

Plzeňský kraj zveřejňuje dle § 18 odst. 1 zákona Č. 129/2000 Sb., v platném znění,
záměr darovat:
1. pozemky, které jsou ve vlastnictví Plzeňského kraje a jsou předány k hospodaření
příspěvkové organizaci Plzeňského kraje Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace, se sídlem 306 13 Plzeň, Škroupova 18, IČ:72053119, a to
pozemky:

- parc. Č. 2856/1 o výměře 7 702 m2, vedený jako ostatní plocha, silnice,
- parc. Č. 2867/1 o výměře 6 108 m2

, vedený jako ostatní plocha, silnice,
- parc. Č. 2885/8 o výměře 11 410m2, vedený jako ostatní plocha, silnice,

zapsané na LV Č. 7534 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro
Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, pro obec a k. Ú. Rokycany,

do vlastnictví Města Rokycany, IČ: 00259047.

2. pozemek, který je ve vlastnictví Plzeňského kraje a je předán k hospodaření
příspěvkové organizaci Plzeňského kraje Správa a údržba siinic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace, se sídlem 306 13 Plzeň, Škroupova 18, IČ:72053119, a to:

- pozemek parc. Č. 326/12 o výměře 512 m2,

který vznikl na základě geometrického plánu Č. 578 -184/2007 vyhotoveného Petrem
Vellekem - Geokat, Plzeň, z pozemku parc.č. 326/1 zapsaného na LV Č. 728 v katastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště
Rokycany, pro obec a k. Ú. Holoubkov,

do vlastnictví obce Holoubkov, IČ: 00258717.

V Plzni dne 31.1.2011

KRAJSKÝ ÚŘAD
Plzeňského kraje

odbor investic a majetku @

JU~
vedoucí odboru investic a majetku


